ARTIGO 66, §3º E §7º DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO, A SEGUINTE LEI: 

Art. 1º- O subsídio mensal do Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, para o 

mandato que se iniciará em 1º de janeiro de 2021 e se encerrará em 31 de dezembro de 

2024 fica fixado em R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). 

Art. 2º- O subsídio mensal do Vice - Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, 

para o mandato que se iniciará em 1º de janeiro de 2021 e se encerrará em 31 de 

dezembro de 2024 fica fixado em R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais) 

correspondente a 50% (cinquenta por cento) do subsídio de Prefeito do Município. 

Art. 3º- O subsídio mensal dos Secretários Municipais de Cabaceiras do Paraguaçu, 

para o mandato que se iniciará em 1º de janeiro de 2021 e se encerrará em 31 de

[...]

1° -O subsídio/remuneração mensal dos Vereadores, inclusive do 
Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Cabaceiras do 
Paraguaçu, para vigorar na legislatura que se inicia em 01 de janeiro de 2021 e 
se encerra em 31 de dezembro de 2024 fica fixado em R$ 7.596,67 (sete mil 
quinhentos e noventa e seis reais e sessenta e sete centavos). 

§ 1° – Os valores serão pagos integralmente, à medida que o Vereador 
comparecer às sessões ordinárias, participando das deliberações. 

§ 2° _ O pagamento do subsídio de que trata esta Lei fica condicionado ao